
‘Yarınlara dönüşüyoruz, işimizi ve ürünlerimizi dönüştürüyoruz’ stratejimiz ile su kullanımını
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uyumlu ve verimli bir şekilde yönetmeyi böylece faaliyetlerimizin su
kaynakları üzerindeki etkilerini en aza indirmeyi amaçlıyoruz. Bu bağlamda tüm insanların temiz suya
erişebilme hakkının temel ihtiyaç olduğunu bilip, yasal şartların da ilerisinde kalarak su çekimi, kullanımı,
geri kazanımı ve arıtma proseslerimizi yönetiyoruz.

Anadolu Isuzu olarak eğitimler, bültenler, duyurular ve paneller ile su kullanımını azaltmak için
çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın farkındalıklarını artırmak için çalışıyoruz.
Her yıl takip ve analiz edilen araç başı su tüketimi hedefimiz ile çeşitli projeler geliştiriyor, sürekli
iyileştirme sağlamak amacıyla elimizden geleni yapıyoruz.
Yaşam döngüsü boyunca su kaynaklarımızı korumak ve çevresel etkilerimizi en aza indirmek  için
Stratejik Su Yönetim Planı hazırlayarak, küresel ısınmanın olumsuz etkileri dahil olmak üzere su
risklerini ve fırsatlarını değerlendiriyor ve ön arıtma, günlük yapılan analizler, sıkı takip ve raporlama
ile risklerimizi minimuma indirmek için gerekli önlemleri alıyoruz.
Su kullanımını anlık, dijital olarak izliyor ve raporluyoruz. Su kaçaklarını tespit etmek ve gidermek
için etkin izleme sistemi ve yerinde bakım ekibi bulunduruyoruz.
Sahip olduğumuz kuyu suyu kaynaklarının verimliliğini korumak ve artırmak için gerekli bakım ve
temizlikleri periyodik olarak yapıyor ve raporluyoruz. Kuyu suyu kullanımı ile ilgili her türlü analiz
ve ölçümlerimizi kayıt altına alıyoruz. Kuyu suyu kalitesini periyodik olarak akredite laboratuvarlar
aracılığı ile izliyor ve koruyoruz.
Suyun hayati değeri tüm çalışanlarımız ve paydaşlarımızca bilindiğinden, israf edilmesini önlemek için
iyileştirme projeleri çalışıyoruz. Suyun yeniden kullanımı veya geri kazanımı için her fırsatı araştırıyor
ve değerlendiriyoruz. Alternatif su kaynağı sağlayarak, tek kaynak bağımlılığını ortadan kaldırmak
adına, fabrika sahamız içerisindeki yeni binalarımızda yağmur suyu toplama sistemleri ile yağmur
sularını topluyor ve değerlendiriyoruz. Dijital sistemimiz ile tatlı su ekosistemlerinin korunması için
biyolojik ve kimyasal entegre atıksu arıtma tesisimiz deşarj parametrelerini, arıtma verimliliği sürekli
izliyoruz.
Anadolu Isuzu olarak ISO 14046 standardına uygun olarak su ayak izini düzenli aralıklarla hesaplıyor,
ulusal ve uluslararası su ile ilgili risk ve fırsatları değerlendirme ve raporlama sistemlerine katılım
sağlayıyoruz.
Araç başı su tüketim verilerimizi ve iyileştirme projelerimizi Anadolu Isuzu Sürdürülebilirlik
Raporunda kamuya açık şekilde yayınlıyor, şeffaf bir su yönetimi sağlıyoruz.

Yaptıklarımız doğrultusunda verimli, sürekli iyileşmeyi hedefleyen ve gelişen sitemlerimiz ile
çalışanlarımız ve faaliyetlerimiz için temiz su  ihtiyacını karşılamayı taahhüt ediyoruz.

Değişiklik ve Sorumluluklar
Su politikamız, ihtiyaç duyulduğunda Sürdürülebilirlik Tesis Yatırım Müdürlüğü tarafından gözden
geçirilerek güncellenir ve üst yönetim tarafından onaylanır. Sürdürülebilirlik ve Tesis Yatırım Müdürlüğü
su politikamızın uygulanmasından ve takip edilmesinden sorumludur ve Anadolu Isuzu çalışanları ve
fabrika sahası içerisindeki tüm kişiler su politikasına uymakla yükümlüdür.
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